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BỘ XÂY DỰNG 
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG

 

Số: 513 /KH-ĐHXDMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                   TP.Tuy Hòa, ngày 16 tháng 12 năm 2015 

 
KẾ HOẠCH 

Tổ chức đánh giá kết quả rèn luyện học kỳ I năm học 2015 – 2016 
__________________________ 

 

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU: 
1. Mục đích: 

 Tổng kết, đánh giá kết quả rèn luyện của HSSV toàn diện về các mặt: Ý thức học tập, 
chấp hành nội quy, quy chế; kết quả tham gia các họat động chính trị - xã hội; văn hóa, văn 
nghệ, thể thao; phòng, chống các tệ nạn xã hội…trong học kỳ I năm học 2015 – 2016; 

 Thông qua kết quả rèn luyện để nâng cao ý thức và trách nhiệm của HSSV trong học 
tập và rèn luyện; phân tích những mặt được và những mặt hạn chế trong quá trình đánh giá 
kết quả rèn luyện để nâng cao chất lượng công tác quản lý HSSV, tạo môi trường và điều 
kiện thuận lợi cho HSSV rèn luyện. 

2. Yêu cầu: 
 Việc đánh giá kết quả rèn luyện HSSV phải đảm bảo chính xác, công bằng, công khai 

và dân chủ; 
 Công tác đánh giá phải đúng quy trình và tiến độ thực hiện. 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN: 
1. Nội dung: Thực hiện theo Quyết định số 49/QĐ-ĐHXDMT ngày 25/02/2013 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung về việc ban hành Quy chế đánh giá điểm rèn 
luyện HSSV (website: phongcongtacsinhvien.muce.edu.vn). 

2. Tổ chức thực hiện: 

Đơn vị Nội dung Thời gian 

Phòng Công tác 
HSSV 

Lập kế hoạch tổ chức đánh giá kết quả rèn luyện. 
Trước ngày 
21/01/2016 

Tổng hợp các nội dung: ngoại trú, nội trú, tác 
phong, nghỉ học, thưởng điểm cho các đội...gửi 
các Khoa. 

Trước ngày 
08/01/2016 

Tổng hợp báo cáo kết quả đánh giá rèn luyện của 
các Khoa, thẩm định và trình Hội đồng cấp trường.  

Trước ngày 
20/01/2016 

Trình Hiệu trưởng ra quyết định công nhận kết quả 
rèn luyện của HSSV, gửi các đơn vị có liên quan. 

Trước ngày 
30/02/2016 
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Các Khoa quản lý 
HSSV 

Đôn đốc GVCN,GVCV tổ chức cho các lớp đánh 
giá điểm rèn luyện của các lớp gửi về Khoa. 

Trước ngày 
28/12/2015 

Tổ chức đánh giá kết quả rèn luyện cấp Khoa. 
Thông báo kết quả rèn luyện đến các lớp HSSV do 
Khoa quản lý.  

Trước ngày 
15/01/2016 

Tổng hợp kết quả rèn luyện của các lớp gửi Phòng 
công tác HSSV tổng hợp trình Hội đồng cấp trường. 

Trước ngày 
18/01/2016 

Phòng Khảo thí 
và ĐBCL 

Tổng hợp danh sách HSSV vi phạm Quy chế thi gửi 
các Khoa và Phòng Công tác HSSV. 

Trước ngày 
08/01/2016 

Đoàn Thanh niên 
– HSV 

Tổng hợp các hoạt động tính điểm, thưởng điểm rèn 
luyện gửi về phòng Công tác HSSV và các Khoa. 

Trước ngày 
08/01/2016 

Các đơn vị còn lại Tổng hợp danh sách HSSV có thưởng điểm hoặc bị 
trừ điểm rèn luyện (Hiệu trưởng duyệt) về phòng 
Công tác HSSV và các Khoa để chấm điểm rèn 
luyện. 

Trước ngày 
08/01/2016 

Trên đây là kế hoạch tổ chức đánh giá kết quả rèn luyện học kỳ I năm học 2015 
– 2016. Yêu cầu Trưởng các đơn vị, giáo viên chủ nhiệm, giáo viên cố vấn, lớp trưởng 
các lớp thực hiện nghiêm túc kế hoạch trên./. 
 

Nơi nhận: 
- Ban Giám hiệu (b/c); 
- Các Phòng, Khoa liên quan (t/h); 
- GVCN,GVCV, Các lớp (t/h); 
- Website trường, Website Phòng CTHSSV; 
- Lưu: CTHSSV. 

 KT.HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 

Phạm Văn Tâm 
 

 


